PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.06.2020

    № 80
	О возобновлении действия отдельных постановлений Избирательной комиссии Владимирской области

На основании Указа Президента Российской Федерации от 1 июня 2020 года № 354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.06.2020 № 250/1839-7 «О возобновлении действий по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:

1. Возобновить действие постановлений Избирательной комиссии Владимирской области, указанных в пункте 1 постановления Избирательной комиссии Владимирской области от 14.04.2020 № 72 «О приостановлении действия отдельных постановлений Избирательной комиссии Владимирской области в связи с переносом даты общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», с учетом внесения изменений и уточнения сроков действий по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.
2. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Владимирской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», а также разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Заместитель Председателя

Избирательной комиссии

С.А. Канищев

Секретарь

Избирательной комиссии

Н.А. Ульева
PAGE